
Č. j. Zhotovitele: 

Evidenční číslo Zhotovitele: 

GPRA204 

GPRAP002309L 

Č. j. Objednatele: 
Evidenční číslo 

Objednatele: 

Dodatek č. 1 

Výtisk číslo: ::!. 
Početstran: 2 
Přilohy: 4 

519/2012 
GPRAP002309L 

ke Smlouvě o převodu práv k užití a zprovoznění 
počítačového systému 

,. v , , 

GINIS- ELEKTRONIZACE URADOVANI 
s označením GPRAPOOl VIVE 

1. Město Černošice 
se sídlem: 

2. 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Zástupce: 

GORDIC spol. s r. o. 
se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce: 
Realizace: 

čl. 1 Smluvní strany 

Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
00241121 
CZ00241121 
Česká spořitelna a. s., pobočka Dobřichovice 
27-388063349/0800 
Mgr. Filip Kořínek, starosta 
dále jako "Objednatel" 

a 

v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 O 1, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
47903783 
CZ47903783 
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
19-4645600247/0100 
Jng. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00 
dále jako "Zhotovitel" 

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 

čl. 2 Předmět Dodatku 

1. Na základě požadavku Objednatele se Smluvní strany dohodly na rozšířeni systému GINIS'"
ELEKTRONIZACE ÚŘADO V ÁNÍ navýšením počtu softwarových částí. Přesná specifikace tohoto rozšíření 
je uvedena v příloze č. I Dodatku č.l. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést činnosti související s realizací rozšíření dle odst. 1 tohoto článku v rozsahu 
daném odst. I Přílohv č. I Dodatku č. I, které jsou včetně tenninů specifikovány v příloze č.2 Dodatku č.l. 

3. Cena realizace rozšířeni dle odst. 2 tohoto článku je podrobně specifikována v příloze č.2 Dodatku č.l. 

strana I (celkem 2) 



Dodatek é. I ke Smlouvé o převodu práv k Eóti a :provo:něni počítačového -')'S/dmu G/N!S- ELEkTRON/Z•ICE ÚRADOf.-:·ÍNi 

4. a) Cena rozšíření sw částí specifikovaných v odst. I Přílohv č. I Dodatku č.l činí 
88 900,00 Kč, slovy osmdesátosmtisicdevětset korun česk-ých bez DPH 
106 680,00 Kč, slovy stošesttisicšestsetosmdesát korun českých včetně DPH 20% 

b) Cena realizace rozšířeni dle odst.2 tohoto článku činí 
159 100,00 Kč, slovy stopadesátdevěttisicjednosto korun českých bez DPH 
190 920,00 Kč slovy stodevadesáttisicdevětsetdvacet korun českých včetně DPH 20% 

c) Celková cena za rozšíření a realizaci dle odst. 4.a) a odst. 4.b) tohoto článku činí 
248 000,00 Kč, slovy dvěstěčtyřicetosmtisic korun českých bez DPH, 
297 600,00 Kč, slovy dvěstědevadesátsedmtisicšestset korun českých včetně DPH 20%. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že vůči sobě nemaji žádné finanční závazky a neuhrazené pohledávky v souvislosti 
s dodávkou rozšířeni systému specifikovaném v odst. 2 Přílohv č. I Dodatku č. I 

6. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za plněni předmětu dodatku dle odst. I a odst. 2 tohoto článku 
sjednanou cenu dle platebního kalendáře uvedeného v oříloze č.2 Dodatku č.l na podkladě potvrzených 
protokolů a následných fak1ur. 

7. Počet a cena mod~lů systému G!N!S®- ELEKTRON!ZACE ÚŘADO V ÁNÍ po rozšířeni jsou specifikovány 
v příloze č. 3 Dodatku č.l. Příloha č. 3 Dodatku č.l plně nahrazuje přílohu č. I Smlouvy. 

8. Podmínky realizace rozšíření dle odst. 2 tohoto článku jsou uvedeny v příloze č.4 Dodatku č.l. 

čl. 3 Ostatní ujednání 

I. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č.l je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálů, přičemž Objednatel obdrží 
2 (slovy: dva) stejnopisy, Zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy. V případě pochybností o autentičnosti 
textu tohoto Dodatku č.l platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menši a právo nesmí být větší, než je 
ve vyhotoveni Dodatku č.l, které má v držení druhá strana. 

čl. 4 Závěrečná ustanovení 

I. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l jsou následující přílohy: 
a) Příloha č. 1: Specifikace rozšířeni APV 
b) Příloha č. 2: Specifikace realizace rozšíření AP V včetně cen a harmonogramu 
c) Příloha č. 3: Specifikace AP V 
d) Pf'íloha č. 4: Podmínky realizace a požadavky na součinnost Objednatele 

V Jihlavě, dne:1 3 -12- Z01Z . .-----/{{ 
/i 
;i 

\ -~-:.~ 
A) 

V Černošicích, dne: 

.............................. -.·;·.~·i ....... ,-, ......... :~-;.-; .. 

za Poskyto~it~le ' ; r > .. 
Ing. Jaromír Řezrič!.-:'--""--·''~---~-

jednatel GORD!C spol. sr. o. 

strana 2 (celkem 2) 

za Objednatele 
Mgr. Filip Kořínek, 

starosta 




